MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 1.215, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Altera a  Portaria PR-RJ Nº 1035/2022 e modifica as férias da Procuradora da
República  GABRIELA  RODRIGUES  FIGUEIREDO  PEREIRA  para  os
períodos de 21 a 27 de novembro e 30 de novembro a 02 de dezembro de 2022.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,  considerando que a Procuradora da

República GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA solicitou interrupção de férias -

anteriormente marcadas para o período de 23 de novembro a 02 de dezembro de 2022 (Portaria PR-

RJ Nº 1035/2022, publicada no DMPF-e - Extrajudicial, de 13 de outubro de 2022, página 39) - nos

dias 28 e 29 de novembro de 2022 e fruição destes dias em 21 e 22 de novembro de 2022, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PR-RJ Nº 1035/2022 modificando as férias da Procuradora

da República GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA para os períodos de 21 a 27 de

novembro  e  30  de  novembro  a  02  de  dezembro  de  2022, excluindo-a,  nestes  períodos,  da

distribuição de todos os feitos e audiências que lhe são vinculados.

Art.  2º  Excluir  a  Procuradora  da  República  GABRIELA  RODRIGUES

FIGUEIREDO PEREIRA da distribuição de todos os feitos que lhe são vinculados nos 2 dias úteis

anteriores ao período de 21 a 27 de novembro de 2022.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 SERGIO LUIZ PINEL DIAS

Este texto não substitui o Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 nov. 2022  . Caderno Extrajudicial,
p. 14  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/248100
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/248100
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/246588
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/246588
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/246588
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/246588